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Veebiseminar

Kodukontorid on muutunud väga paljudes ettevõtetes püsivaks lahenduseks töö tegemisel. Aule
Kindsigo veebiseminaril vaatame üle kodukontoriga seotud teemad nii töötasudega seonduvalt kui ka
kodukontori kulude hüvitamisel. Näiteks, vastutab tööandja töötaja tervise eest, kui too on
kodukontoris, kuid kas tööandja ikka võib töötajale koju tooli, laua ja valgusti soetada? Kust jookseb
piir ja millal tekib maksurisk? 

 

Lisaks vaatame üle sõiduautoga seonduva. Näiteks kuidas mõjutab maksustamist asjaolu, et müügimees töötab kontori asemel
kodukontoris ning pargib ka ettevõtte autot sellest tulenevalt koduhoovis?

 Veebiseminaril käsitleme alljärgnevaid teemasid:

         Kulud kodukontorile – millised on aktsepteeritavad
         Erinevad võimalused kodukulude kompenseerimiseks
         Proportsiooni arvestamine
         Töötajale kodukontori kulude hüvitamine
         Käibemaks kodukontori kuludel, nõuded arvele
         Sõiduauto hoidmine kodukontoris
         Millal tekib töö ja kodu vaheline sõit, kuidas neid sõite kompenseerida
         Töö- ja koduvaheline kaugus üle 50 km, täiendav muudatus 01.01.2020
         Kodukontor välismaal ja selle kulud
         Võimalikud maksud, mis võivad tekkida seoses väljaspool Eestit kodukontoris töötades

Veebiseminari viib läbi Kindsigo Konsultatsioonid OÜ juhataja ja maksukonsultant Aule Kindsigo

Veebiseminar toimub 16. septembril kell 10.00-11.30 internetis Äripäeva veebiseminaride keskkonnas.

Veebiseminar on järelvaadatav kõigile registreerunutele 1 nädala jooksul peale toimumist.

Enne veebiseminari saadetakse registreerunud kasutajatele infomeil lingiga, mille kaudu pääsete enne seminari algust veebiseminari
keskkonda.

Täpsemat infot veebiseminari kohta saab küsida kirjutades annely.raudhein@aripaev.ee.

LISAINFO

Osalemise tingimusedOsalemise tingimused
Palume teatada mitteosalemisest kirjalikult vähemalt 10 tööpäeva enne ürituse toimumist aadressil registreerimine@aripaev.ee . 
Sellisel juhul tagastame laekunud osalustasu või tühistame veel tasumata arve. 

Kui teatate mitteosalemisest 5-9 tööpäeva enne konverentsi toimumist tagastame 50% tasutud maksumusest. 
Kui teatate mitteosalemisest hiljem või unustate teatada, osalustasu ei tagastata.

Korraldaja võib üritusel teha pilte, videoid ja helisalvestisi ning jagada neid nii osalejatega kui ka avalikes meediakanalites, samuti kasutada
sarnaste ürituste turundamiseks.
Täpsemat teavet andmete kasutamise kohta leiab Äripäeva Privaatsustingimustest.

Veebiseminari materjalide ja sisu kopeerimine, salvestamine, reprodutseerimine või levitamine on ilma AS Äripäeva kirjaliku nõusolekuta
keelatud.
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